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30. Dönem Yönetim Kurulumuz; 
dönem başında hazırlamış olduğu 
çalışma programı çerçevesinde ka-
tılımcı bir anlayışla, üyelerimizle 
birlikte kamu yararı, meslek ve mes-
lektaş çıkarları doğrultusunda, ba-
ğımsız, demokratik örgüt kimliğin-
den ödün vermeden çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Yönetsel Durum
15-16 Şubat 2014 tarihlerinde 

gerçekleştirilen 30. Olağan Genel 

Kurulunda göreve gelen Şube Yönetim 
Kurulumuz dönem başında hazırlamış 
olduğu çalışma programını hayata ge-
çirmek amacıyla toplam 15 toplantı 
yapmış ve 233 karar almıştır. Yönetim 
Kurulumuz, Şube Danışma Kurulu üye-
lerinin katılımı ile çalışma programı-
nı oluşturmuş ve internet sayfası ve 
Şube Bültenide yayınlanmıştır. Şube 
Yönetim Kurulumuzun 19.02.2014 
tarihinde gerçekleştirilen ilk toplan-
tısında görev bölümü yandaki şekilde 
gerçekleştirilmiştir.

Başkan: Mahir ULUTAŞ
Başkan Yardımcısı: Alpaslan GÜZELİŞ
Yazman: Murat KOCAMAN
Sayman: Ahmet BECERİK
Üye: Hasan ŞAHİN
Üye: Özgür TAMER
Üye: Semra YAMİŞ
Yedek Üye: Emin Önder KÖKTÜRK 
Yedek Üye: Hasan MERSİN
Yedek Üye: Leyla BELLİ
Yedek Üye: Demirhan GÖZAÇAN
Yedek Üye: Salih EĞERCİ
Yedek Üye: Alişer PARLAK
Yedek Üye: Özgür Salih MUTLU

EMO İzmir Şubesi 30. Dönem 
I. Altı Aylık Çalışma Raporu Özeti

Ocak-Haziran 2014

çalışma raporu

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
sekretaryası Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi tarafından yürü-
tülmektedir. TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu çalışmalarına etkin katkı 
verilerek, eylemliliklere ve çalış-
malara üye katılımı sağlanmakta-
dır. Temsilciliklerimizin TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulu birimlerinin bu-
lunduğu yerlerde İKK çalışmalarına 
katılım ve temsilleri özendirilmekte-
dir.

TMMOB, İKK ve Odalarla İlişkiler

Nükleer santral karşıtı etkinliklerin 
ilimizdeki koordinasyonu, oluşumların 
bir araya getirilmesi amacıyla oluştu-

Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

Meslek alanlarımız ve önerileri-
miz ile kente ilişkin görüşlerimizin 

Nükleer Karşıtı Platform Çalışmaları

rulan Nükleer Santral Karşıtı Platform 
İzmir Bileşenleri'nin sekretaryası 
Şubemiz tarafından üstlenilmektedir. 

İzmir Gaziemir'de kurşun fabrikasında 
ortaya çıkan nükleer atıkların yarattığı 
tehlikeye karşı çalışmalar yürütülmek-
tedir. 

paylaşılması amacı ile yazılı ve görsel 
basınla ilişkilerin geliştirilmesine yö-

nelik çalışmalara önem verilmektedir.
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Üyelerin Oda çalışmalarına katılım 
sağlayabileceği, bilgi ve mesleki biri-
kimlerini paylaşabileceği ve bu çalış-
malardan Oda’nın mesleki yarar sağ-
layabileceği mekanizmaların başında 
gelen komisyonlardan Şube Yönetim 
Kurulumuzun 13 Mart 2014 tarih 4 sa-
yılı toplantısı sonrasında aşağıda be-
lirtilen 13 komisyon oluşturulmuştur.  
• Elektronik MDK
• Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcı-

lar Komisyonu

• Enerji Komisyonu
• Enerji Verimliliği Komisyonu
• Kadın Mühendisler Komisyonu
• Eğitim Komisyonu
• Ücretli Mühendisler Komisyonu
• Yayın Komisyonu
• SMM Komisyonu
• Yapı Elektronik Sistemleri Komisyonu
• Yapı Denetim Komisyonu
• Örgütlenme Komisyonu
• İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 

Komisyonu

Komisyon Çalışmaları

Dönem çalışmalarında Yönetim 
Kuruluna yardımcı olunması, uzman-
lıklara ilişkin görüş oluşturulması 
amacıyla kurulan komisyonlar aşağıda 
belirtilmiştir. Yeni dönemde kurulan 
komisyonlarda görev alan üyeler ile 
Yönetim Kurulu arasında üretkenliğin 
ve koordinasyonun artırılması amaçlı 
koordinasyon toplantıları düzenlen-
mektedir. Komisyon toplantı periyot-
ları, gündem yoğunluğu ve meslek 
alanlarımızdaki gelişmelere bağlı 
olarak değişmektedir.

Gelen talepler doğrultusunda yet-
ki belgesi almış üyelerimize görev ve-
rilmekte, taleplerin karşılanmasında 
işsiz üyelerimize öncelik tanınmakta 
olup, söz konusu hizmetler Şubemiz 
çalışanlarınca üretilmemektedir.

Dönem içerisinde gerçekleştirilen 
test, ölçüm ve bilirkişilik sayıları aşa-
ğıya çıkartılmıştır. Öte yandan merkezi 
Test Ölçüm Komisyonu ve test, ölçüm 
ve bilirkişilik hizmetlerinin internet 
üzerinden organize edilmesine yöne-
lik olcum.org sitesi çalışmalarına tek-
nik destek verilmektedir.

Test, Ölçüm ve Bilirkişilik Çalışmaları

Test, Ölçüm ve Bilirkişilik Çalışmaları Aydın İzmir Manisa TOPLAM

Topraklama Geçiş Direnci Ölçümü - 155 29 184

Toprak Özgül Direnç Ölçümü - 3 - 3

Katodik Koruma Testi - 5 1 6

İzolasyon Direnci Ölçümü - 1 - 1

Aydınlatma Seviyesi Ölçümü - 1 - 1

Harmonik Ölçümü (Enerji Analizi) - - - -

Bilirkişilik - 4 1 5

Elektromanyetik Alan Şiddeti Ölçümü - 6 - 6

Tesisat Denetimi - 28 3 31

Trafo Yağı Dielektrik Dayanım Testi - 62 2 64

TOPLAM - 265 36 301

Şube internet sayfamızda Şube 
tarihçesi, Şube Yönetim Kurulu, Şube 
çalışanları, komisyonlar, temsilciler, 
çalışma raporu, çalışma programı, çe-
şitli haberler, duyurular, raporlar, yayın 

İnternet ve Elektronik İletişim
satış listesi bulunmaktadır. Şube bül-
tenlerimiz yayın onayı verildikten son-
ra internet sayfasına aktarılmaktadır. 
Yapılacak etkinliklere ilişkin bilgiler 
sayfamızdan verilmektedir. 

Şubemiz tarafından yapılan basın 
açıklamaları internet sayfamızda yer 
almaktadır. Elektronik posta ile etkin-
lik duyuruları yapılmaktadır.

Örgütlülüğün temellerinin üni-
versitelerden başlamasına yönelik 
olarak EMO-Genç öğrenci örgütlen-
mesi bu konuda önemli işlev taşımak-
ta ve verimli çalışmalar üretmektedir. 
Üniversitelerin elektrik elektronik 
mühendislikleri bölümünde okuyan 

EMO Genç Etkinlikleri

öğrencilerimizin Oda ile bütünleşme-
lerini sağlayacak, öğrenim süreçleri 
boyunca karşılaşabilecekleri sorunla-
rın aşılmasına yardımcı olunması ve 
ileride meslektaşımız olarak aramız-
da yer alacak EMO Genç yapısının ku-
rumsal olarak güçlendirilerek genişle-

tilmesi amaçlanmaktadır. EMO-Genç 
üyelerine Oda politikaları ve mesleki 
etik değerlerin aktarılması için çalış-
malar sürdürülmekte mezun oldukla-
rında Odaya üyelikte daha istekli ve 
etkin davranmalarının sağlanması 
hedeflenmektedir.
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2014 Çarşamba Seminerleri

Seminer Tarih Sunan Katılım

1 Elektromanyetik Uyumluluk 08.01.2014 Doç.Dr. Şükrü ÖZEN 40

2 Transformatör Merkezleri ve Teçhizatı 15.01.2014 Ferda GÜDÜCÜ 80

3 Katı Atık Bertarafı ve Enerji 12.02.2014 Enver ÜNAL 20

4 YEK Alanındaki Güncel Gelişmeler 05.03.2014 M. Salih ERTAN 23

5 Deprem ve Elektrik Tesisatı 12.03.2014 Sabri GÜNAYDIN / Okan SEVER 26

6 Evler Ne Kadar Akıllı Olmalı, Tasarım ve Uygulama Problemleri 19.03.2014 Duygu ÖZDENİZ 29

7 Elektrik Tesislerinde Topraklama Ölçümlerinin Sınır Değerleri 02.04.2014 Taner İRİZ 80

8 Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu ve İş Güvenliği 09.04.2014 Av. M. Zeki İŞLEKEL 29

9 HES'lerin Tasarımı, Projelendirilmesi ve İşletme Sorunları 16.04.2014 Erim ARICI 26

10 Patlayıcı Ortamlarda Elk. Tes. ve Projelendirme Esasları 07.05.2014 Murat YAPICI 26

11 Elektrik Alanlarında Yangın Koruma Konsepti 14.05.2014 Gökhan SEZER 33

12 Toprak Özgül Direnç Ölçüm Yöntemleri 28.05.2014 Ali Fuat AYDIN 40

13 Harmonikler ve Reaktif Güç Kompanzasyonu 04.06.2014 Bülent UZUNKUYU 38

14 Yaklaşık Maliyet, Metraj, Hakediş 18.06.2014 Bülent ÇARŞIBAŞI 43

15 Elektrik İç Tesislerinin Denetlenmesi 25.06.2014 Serdar PAKER 54

TOPLAM 587

Eğitim Komisyonu birlikteliği ile üyelerin, çalışanların, EMO Genç üyelerinin ve Yönetim Kurulu üyelerinin eğitim 
gereksinimleri ile eğitmenler, eğitim araç ve gereçleri, ders dokümanları, sunular vb. her türlü eğitim elemanı bu birim 
tarafından karşılanarak. MİSEM ile koordineli çalışması sağlanmaktadır.

Eğitim Çalışmaları

2014 Temsilcilik Seminerleri

Seminer Tarih Sunan Katılım

1 Güneş Enerjisi Sistemleri (AYDEM EDAŞ. - Aydın İl Müd.) 10.03.2014 Musa ÇEÇEN - Taner İRİZ 40

2 Topraklama Ölçüm Yöntemleri (Bergama İlçe Temsilciliği) 08.04.2014 Ali Fuat AYDIN 9

3 Topraklama Ölçüm Yöntemleri (Tire İlçe Temsilciliği) 14.04.2014 Ali Fuat AYDIN 5

4 Topraklama Ölçüm Yöntemleri (Ödemiş İlçe Temsilciliği) 15.04.2014 Ali Fuat AYDIN 7

5 Yıldırımdan Korunma (Aydın İl Temsilciliği) 15.05.2014 Taner İRİZ 15

6 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (Soma ELİ) 22.05.2014 Hürriyet ŞİMŞEK 16

7 Yıldırımdan Korunma (Manisa İl Temsilciliği) 12.06.2014 Taner İRİZ 12

8 Harmonikler (Torbalı İlçe Temsilciliği) 19.06.2014 Bülent UZUNKUYU 9

TOPLAM 113

çalışma raporu
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2014 MİSEM Eğitimleri

Eğitim Tarih Katılım

1 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 15-18 Ocak 2014 30

2 Asansör SMM Eğitimi 20-24 Ocak 2014 11

3 YG Tesislerde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 30 Ocak - 01 Şubat 2014 27

4 Elektrik SMM Eğitimi 26 Şubat - 01 Mart 2014 19

5 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 05-08 Mart 2014 19

6 Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 13-15 Mart 2014 22

7 Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan Bina) Eğitimi 17-19 Mart 2014 15

8 Elektrik SMM Eğitimi 09-12 Nisan 2014 19

9 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 25-27 Nisan 2014 23

10 Katodik Koruma Eğitimi 28-30 Mayıs 2014 13

11 Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi 07-10 Mayıs 2014 21

12 Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 22-24 Mayıs 2014 16

13 Enerji Nakil Hatları Proje Eğitimi 26-31 Mayıs 2014 8

14 Elektrik SMM Eğitimi 04-07 Haziran 2014 13

15 Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi 12-13 Haziran 2014 20

TOPLAM 276
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ÜYE SAYISI

İZMİR

ALİAĞA

BERGAMA

ÖDEMİŞ

TORBALI

TİRE

AYDIN

KUŞADASI

DİDİM

290

4

5
7

13

6
30

8 8 7
33

7 4 8

7

SMM SAYISI

İZMİR

ALİAĞA

BERGAMA

ÖDEMİŞ

TORBALI

TİRE

AYDIN

KUŞADASI

DİDİM

ERKEK 3627

KADIN 331

TOPLAM 3958

YENİ ÜYE SAYISI 77

NAKİL GELEN 29

NAKİL GİDEN 38

VEFAT 11

İSTİFA 11

ULAŞILAMAYAN ÜYE 301

Üye İlişkileri

çalışma raporu



emo izmir şubesi ağustos 201432

>

Şube Merkezi Mesleki Denetim Sayıları

2014 UYG RÖL YG/AG ASANSÖR JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR.

OCAK 228 136 75 43 0 482 45 1427

ŞUBAT 297 166 54 54 0 571 51 606

MART 518 192 62 67 2 841 123 277

NİSAN 367 220 76 77 0 740 64 185

MAYIS 285 129 78 59 1 552 40 104

HAZİRAN 312 139 53 54 2 560 48 143

TOPLAM 2007 982 398 354 5 3746 371 2742

Aydın İl Temsilciliği Mesleki Denetim Sayıları

2014 UYG RÖL YG/AG ASANSÖR JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR.

OCAK 353 8 0 15 0 376 316 122

ŞUBAT 407 14 1 21 0 443 377 45

MART 820 23 2 11 0 856 789 27

NİSAN 399 9 4 3 0 415 361 44

MAYIS 360 7 5 7 0 379 335 14

HAZİRAN 359 13 3 7 0 382 321 6

TOPLAM 2698 74 15 64 0 2851 2499 258

Manisa İl Temsilciliği Mesleki Denetim Sayıları

2014 UYG RÖL YG/AG ASANSÖR JEN. TOPLAM TUS İŞL.SOR.

OCAK 49 5 9 9 0 72 2 93

ŞUBAT 32 6 13 0 0 51 1 30

MART 140 3 6 10 0 159 4 11

NİSAN 6 7 3 4 0 20 0 12

MAYIS 8 3 10 0 0 21 0 1

HAZİRAN 13 3 4 7 0 27 1 4

TOPLAM 248 27 45 30 0 350 8 151

Teknik hizmetin kalitesinin yüksel-
tilmesi, yapı ve tesis üretiminin sağ-
lam, kullanışlı, güvenilir ve ekonomik 
bir biçimde yürütülmesine katkıda bu-
lunacak önlemlerin alınması, yapı ve 
tesis üretimini denetim ve ilgili proje-
leri onay ile görevli kamu kuruluşları-
na ve yerel yönetimlere yardımcı olun-

ması, yapı ve tesis üretimi içinde görev 
alan mühendislerin yaptıkları teknik 
hizmetin karşılığı olan ücretleri eksik-
siz ve düzenli almalarının sağlanması, 
mühendislerin kendi aralarında haksız 
rekabete yol açan dolayısıyla yapı ve 
tesis üretiminin sağlığını tehlikeye so-
kan tutumların engellenmesi, yapı ve 

tesis üretiminde mühendis ile işveren 
arasındaki ilişkilerin düzenlenmesi, 
Oda üyelerinin yasal haklarının ko-
runması amacıyla Odamız tarafından 
mesleki denetim yürütülmektedir. Bu 
bölümde Şubemizde ve bağlı temsil-
ciliklerde yapılan mesleki denetime 
ilişkin bilgilere yer verilmiştir.

Mesleki Denetim

çalışma raporu
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Mali Durum

GELİRLER 2014 YILI 
TAHMİNİ BÜTÇE

2014 YILI 
GERÇEKLEŞEN

ORAN

ÜYE KAYIT VE 
ÖDENTİLERİ

360.000,00 134.757,52 37,43%

HİZMET KARŞILIĞI 190.000,00  98.840,00 52,02%

YAYIN 30.000,00 7.571,50 25,24%

SMM HİZMETLERİ 1.100.000,00 531.721,00 48,34%

DİĞER GELİRLER 60.000,00 34.531,17 57,55%

TEMSİLCİLİK 520.000,00 164.099,00 31,56%

TOPLAM 2.260.000,00 971.520,19 42,99%

Gelir-Gider Durumu
01 Ocak-30 Haziran 2014

14%

10%
1%

55%

3% 17%

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ
GELİRLERİ

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER

YAYIN GELİRLERİ

SMM HİZMETLERİ
GELİRLERİ

DİĞER GELİRLER

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ

GİDERLER 2014 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE

2014 YILI GER-
ÇEKLEŞEN

ORAN

YÖNETİM 100.000,00 104.550,62 104,55%

PERSONEL 875.000,00 430.022,54 49,15%

İŞLETME
GİDERLERİ

260.000,00 103.098,82 39,65%

DİĞER GİDERLER 100.000,00 101.574,80 101,57%

HİZMET KARŞILIĞI 95.000,00 40.743,33 42,89%

YAYIN 10.000,00 3.658,00 36,58%

TEMSİLCİLİK 294.800,00 118.779,54 40,29%

HİZMET BİNASI
İNŞ. 

141.000,00 29.932,54 21,23%

MERKEZ PAYI 384.200,00 165.158,43 42,99%

TOPLAM 2.260.000,00 1.097.518,62 48,56%

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER

YAYIN GELİRLERİ

SMM HİZMET GELİRLERİ

DİĞER GELİRLERİ

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ

YÖNETİM GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

İŞLETME GİDERLERİ

DİĞER GİDERLER

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER

YAYIN GİDERLERİ

2014 Yılı SMM Sayıları

1 kV ALTI VE 1 kV ÜSTÜ 
TESİSLER

1 kV ALTI TESİSLER ASANSÖR SMMHB TOPLAM

İZMİR 273 6 40 - 319

AYDIN 48 3 3 - 54

MANİSA 51 1 6 - 58

TOPLAM 372 10 49 - 431

10%

39%

9%

9%

4%

0%

11%

3% 15%

YÖNETİM GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

İŞLETME GİDERLERİ

DİĞER GİDERLER

HİZMET KARŞILIĞI
GİDERLER

YAYIN GİDERLERİ

çalışma raporu
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Mesleki Denetim Gelirlerinin Dağılımı

01 Ocak-30 Haziran 2014
TOPLAM GELİR 

İÇİNDEKİ ORANI
ŞUBE TOPLAM 
SMM HİZMET 

GELİRİ İÇİNDEKİ 
ORANI

ŞUBE MESLEKİ 
DENETİM GELİRİ
İÇİNDEKİ ORANI

ŞUBE PROJE DENETİM GELİRİ 86.651,00 8,92% 16,30% 44,51%

ŞUBE İŞL.SORM.ONAY GELİRİ 108.040,00 11,12% 20,32% 55,49%

ŞUBE MESLEKİ DENETİM GELİRİ 194.691,00 20,04% 36,62%

ŞUBE TOPLAM SMM HİZMET GELİRİ 531.721,00 54,73%

TOPLAM GELİR 971.520,19

TOPLAM GELİR 
İÇİNDEKİ ORANI

TOPLAM TMS 
GELİRLERİ 

İÇİNDEKİ ORANI

TMS MESLEKİ 
DENETİM GELİRİ 
İÇİNDEKİ ORANI

TMS PROJE DENETİM GELİRİ 102.048,00 10,50% 62,19% 78,59%

TMS İŞL.SORM.ONAY GELİRİ 27.800,00 2,86% 16,94% 21,41%

TMS MESLEKİ DENETİM GELİRİ 129.848,00 13,37% 79,13%

TOPLAM TMS GELİRLERİ 164.099,00 16,89%

TOPLAM GELİR 971.520,19

TOPLAM GELİR 
İÇİNDEKİ ORANI

TOPLAM 
MESLEKİ 

DENETİM GELİRİ 
İÇİNDEKİ ORANI

TOPLAM (ŞUBE+TMS) PROJE DENETİM GELİRİ 188.699,00 19,42% 58,14%

TOPLAM (ŞUBE+TMS) İŞL.SOR.ONAY GELİRİ 135.840,00 13,98% 41,86%

TOPLAM MESLEKİ DENETİM GELİRİ 324.539,00 33,41%

TOPLAM GELİR 971.520,19

188.699,00; 58%

135.840,00; 42%
TOPLAM (ŞUBE+TMS) PROJE
DENETİM GELİRİ

TOPLAM (ŞUBE+TMS)
İŞL.SORM.ONAY GELİRİ

TOPLAM (ŞUBE+ TMS) PROJE DENETİM GELİRİ

TOPLAM (ŞUBE+ TMS) İŞL. SOR. ONAY GELİRİ

188.699,00; 19%
135.840,00; 14%

646.981,19; 67%

TOPLAM (ŞUBE+TMS) PROJE
DENETİM GELİRİ

TOPLAM (ŞUBE+TMS)
İŞL.SORM.ONAY GELİRİ

DİĞER GELİRLER

135.840,00; 14%

TOPLAM (ŞUBE+ TMS) PROJE DENETİM GELİRİ

TOPLAM (ŞUBE+ TMS) İŞL. SOR. ONAY GELİRİ

DİĞER GELİRLER

çalışma raporu
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GERÇEKLEŞEN 
GELİR

GERÇEKLEŞEN 
GİDER

AYDIN 55.352,00 48.601,86 

SÖKE 5.447,00L 461,12 

KUŞADASI 11.516,00 2.320,45 

DİDİM 11.574,00 0,00 

ALİAĞA 1.065,00 1.402,25 

BERGAMA 5.670,00 233,70 

TORBALI 5.175,00 766,09 

ÖDEMİŞ 7.340,00 2.570,30 

TİRE 2.670,00 234,60 

MANİSA 30.755,00 55.031,35 

AKHİSAR 6.083,00 3.011,29 

ALAŞEHİR 0,00 1.001,03 

SALİHLİ 16.792,00 978,75 

TURGUTLU 4.660,00 2.166,75 

TOPLAM 164.099,00 118.779,54

2014 YILI TEMSİLCİLİK MESLEKİ DENETİM GELİRLERİNİN DAĞILIMI
( OCAK / HAZİRAN 2014)
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AYDIN 55.352,00 33,73 45.539,00 35,07 82,27 34.139,00 33,45 74,97 11.400,00 41,01 25,03

SÖKE 5.447,00 3,32 5.422,00 4,18 99,54 5.422,00 5,31 100,00 0,00 0,00 0,00

KUŞADASI 11.516,00 7,02 8.602,00 6,62 74,70 5.512,00 5,40 64,08 3.090,00 11,12 35,92

DİDİM 11.574,00 7,05 11.574,00 8,91 0,00 7.624,00 7,47 0,00 3.950,00 14,21 0,00

MANİSA 30.755,00 18,74 15.460,00 11,91 50,27 9.340,00 9,15 60,41 6.120,00 22,01 39,59

AKHİSAR 6.083,00 3,71 4.466,00 3,44 73,42 3.706,00 3,63 82,98 760,00 2,73 17,02

SALİHLİ 16.792,00 10,23 15.220,00 11,72 90,64 12.900,00 12,64 84,76 2.320,00 8,35 15,24

TURGUTLU 4.660,00 2,84 1.690,00 1,30 36,27 1.530,00 1,50 90,53 160,00 0,58 9,47

ALİAĞA 1.065,00 0,65 1.020,00 0,79 95,77 1.020,00 1,00 100,00 0,00 0,00 0,00

BERGAMA 5.670,00 3,46 5.670,00 4,37 100,00 5.670,00 5,56 100,00 0,00 0,00 0,00

TORBALI 5.175,00 3,15 5.175,00 3,99 100,00 5.175,00 5,07 100,00 0,00 0,00 0,00

ÖDEMİŞ 7.340,00 4,47 7.340,00 5,65 100,00 7.340,00 7,19 100,00 0,00 0,00 0,00

TİRE 2.670,00 1,63 2.670,00 2,06 100,00 2.670,00 2,62 100,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 164.099,00 100,00 129.848,00 100,00 79,13 102.048,00 100,00 78,59 27.800,00 100,00 21,41

55.352,00 

5.447,00 

11.516,00 

11.574,00 

1.065,00 
5.670,00 5.175,00 

7.340,00 

2.670,00 

30.755,00 

6.083,00 
0,00 

16.792,00 
4.660,00 

GERÇEKLEŞEN GELİR

AYDIN

SÖKE

KUŞADASI

DİDİM

ALİAĞA

BERGAMA

TORBALI

ÖDEMİŞ

TİRE

48.601,86 

461,12 

2.320,45 
0,00 

1.402,25 233,70 766,09 2.570,30 234,60 

55.031,35 

3.011,29 

1.001,03 
978,75 2.166,75 

GERÇEKLEŞEN GİDER

AYDIN

SÖKE

KUŞADASI

DİDİM

ALİAĞA

BERGAMA

TORBALI

ÖDEMİŞ

TİRE

Temsilcilikler Gelir-Gider Durumu 
01 Ocak-30 Haziran 2014

çalışma raporu
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2014 YILI ÜYE ÖDENTİ TAHSİLAT BİLGİLERİ

01 Ocak-30 Haziran 2014

YILLAR TUTAR

2007 YILI ÖDENTİLERİ 216,00TL

2008 YILI ÖDENTİLERİ 216,00TL

2009 YILI ÖDENTİLERİ 3.483,00TL

2010 YILI ÖDENTİLERİ 3.814,50TL

2011 YILI ÖDENTİLERİ 6.183,00TL

2012 YILI ÖDENTİLERİ 10.119,00TL

2013 YILI ÖDENTİLERİ 30.364,00TL

2014 YILI ÖDENTİLERİ 86.010,00TL

TOPLAM AİDAT 140.405,50TL

2014 Ödentileri

2013 yılında tahsil edilen 22.870,00 TL

2014 yılında tahsil edilen 86.010,00 TL

TOPLAM 108.880,00 TL

2014 Yılında Önceki Dönem Ödentileri Dahil Edilmiş Ödenti Toplama 
Oranı;
Toplam Üye - Pasif emekli  = 3739 Üye * 120,00 TL (10,00 * 12 AY)  = 
448.680,00 TL
140.405,50 TL  / 448.680,00 = %31,29

Ödenti Toplama Oranı;
108.880,00 TL (2014 Aidatı) / 448.680,00 = % 24,27
2014 yılı SMM Ödentilerinin 2014 yılı ödenti toplama oranı içindeki 
payı;
52.440,00 ( 437 * 120.00 TL) / 448.680,00 = % 11,69

Toplam Üye 3107 3292 3443 3612 3749 3758 3850 3958

Ulaşılamayan 372 360 342 410 177 246 301 301

Pasif Emekli 160 165 176 208 173 222 207 219

Ödenti Tahsil 

Edilebilecek 2947 3127 3267 3404 3576 3478* 3643
3739

Dönem 

Ödenti Bedeli
6,00 TL 6,00 TL 7,50 TL 7,50 TL 9,00 TL 9,00 TL 10,00 TL 10,00 TL

Toplam 

Ödenti 

Miktarı
212.184,00 225.144,00 294.030,00 306.360,00 386.208,00 375.624,00 437.160,00 448.680,00

Ödenti 
Toplama 
Oranı %

85,70% 83,33% 74,07% 70,42% 62,96% 60,28% 41,57% 24,27%

TMMOB EMO İZMİR ŞUBESİ (TEMSİLCİLİKLER DAHİL) HAZİRAN 2014
2007-2014 Yılları Ödenti Toplama Bilgileri 

Toplanan 
Ödenti 
Yıllar

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 TOPLAM

2006 468,00 468,00

2007 76.946,00 486,00 77.432,00

2008 26.726,00 86.253,00 597,00 113.576,00

2009 16.343,50 28.547,00 101.937,00 2.385,00 149.212,50

2010 15.090,00 20.757,50 39.635,50 117.367,50 12.420,00 205.270,50

2011 7.719,00 10.098,00 16.944,00 29.345,00 117.844,70 18.324,00 200.274,70

2012 15.612,00 17.196,00 23.995,50 29.304,00 57.993,50 138.178,00 19.855,00 302.134,00

2013 22.719,00 24.055,00 31.205,00 33.528,00 48.699,00 59.789,00 131.521,00 22.870,00 374.386,00

2014 216,00 216,00 3.483,00 3.814,50 6.183,00 10.119,00 30.364,00 86.010,00 140.405,50

TOPLAM 181.839,50 187.608,50 217.797,00 215.744,00 243.140,20 226.410,00 181.740,00 108.880,00 1.563.159,20

çalışma raporu


